3

	Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,

Тел. (34745-)2-93-31
	[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

453485, Аургазинский район,

с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19

Тел.(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013                                                                                                        № 7
 HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_14"  О    проведении   публичных   слушаний  по проекту
 генерального   плана  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Провести  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_23"  публичные   слушания  по проекту  генерального   плана  сельского поселения Бишкаинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
(докладчики: от разработчика - главный архитектор ГУП – Институт «Башагропромпроект Сайфуллин Р.З., от Администрации СП Бишкаинский сельсовет– Глава сельского поселения  - Евстафьев В.А.).

2.Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 23 апреля  2013 г. в 11ч.00м.

3.Местом проведения публичных слушаний определить помещение СДК с.Бишкаин по адресу: РБ, Аургазинский район с.Бишкаин, ул.Центральная, 63а.

          4.Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в следующем составе:

председатель комиссии:

- Евстафьев В.А., глава сельского поселения;

члены комиссии:
-Григорьева О.А., специалист 1 категории сельского поселения;
-Савельев В.Е., депутат Совета сельского поселения (по согласованию);

-Трофимов В.И., депутат Совета сельского поселения (по согласованию),

-Габидуллина Ф.Р. гл. архитектор Администрации района (по согласованию);

-Сафиуллин Р.З., главный архитектор ГУП – Институт «Башагропромпроект» (по согласованию).

секретарь комиссии:

- Иванова З.В., управляющий делами сельсовета.
         5. Определить места, порядок ознакомления с материалами по проекту  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_33"  генерального   плана , порядок поступления вопросов и предложений по проекту  генерального   плана  в соответствии с приложением к  Постановлению .

          6. Обеспечить доступ заинтересованных лиц для ознакомления с проектом  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_38"  генерального   плана  СП Бишкаинский сельсовет в местах в соответствии с приложением к  Постановлению .

          7. Обеспечить проведение публичных слушаний  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_41"  в   месте , указанном в п. 2 настоящего Постановления.

          8.Разместить проект генерального плана на официальном  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_43"  сайте   Администрации  сельского поселения  bishkain.ru.

          9.Опубликовать данное постановление на официальном  сельского поселения  bishkain.ru и обнародовать на информационном стенде сельского поселения.
 Администрации   сайте
         10. Опубликовать заключение  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=2013%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD&url=http%3A%2F%2Fwww.stremilovskoe.ru%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D285%3A--30012013--25-q----------q%26catid%3D11%3A2011-10-08-19-16-00%26Itemid%3D24&fmode=inject&mime=html&l10n=ru&sign=29ebb50f7187b335dbdaedede249d073&keyno=0" \l "YANDEX_45"  о  сельского поселения  bishkain.ru и обнародовать на информационном стенде сельского поселения.
 Администрации   сайте  результатах публичных слушаний на официальном
         11. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                 В.А. Евстафьев

                                                                                                                           Приложение к постановлению

Главы сельского поселения

Бишкаинский сельсовет

от 18.03.2013 № 7

Порядок ознакомления с документами проекта генерального плана сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
1.Ознакомиться с материалами проекта генерального плана СП Бишкаинский сельсовет возможно:

	№ п.п.
	Место ознакомления
	Время ознакомления

	1
	официальный сайт Администрации сельского поселения: biahkain.ru
	Круглосуточно

	2
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет- с.Бишкаин, ул.Выездная, д.19
	ежедневно с 10.00-17.00, кроме: суб., вс.

2. Предложения и замечания по проекту генерального плана сельского поселения Бишкаинский сельсовет принимаются в письменном виде с приложением копий необходимых документов на землю (свидетельство на право собственности , кадастровый паспорт земельного участка ) в администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет , расположенной  по адресу: 453485, РБ, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная , д.19,  с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по понедельникам, вторникам, средам, четвергам, пятницам. Представленные замечания и предложения  будут внесены в протокол публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.